
 
 

 

 

 

 

Preisliste Seelebad Böhringen 

 

 

  Normalpreis Zeller Karte BodenseeCard West 

        

Tageskarten       

Erwachsene 3,00 € 1,50 € 2,50 € 

Schüler, Studenten 1,80 € 1,00 €   

Schwerbehinderte ab GdB 
50 2,00 € 1,50 €   

Kinder bis 6 Jahre frei frei frei 

        

Saisonkarten       

Erwachsene 14,00 € 10,00 €   

Schüler, Studenten 7,00 € 5,00 €   

Schwerbehinderte ab GdB 
50 7,00 € 5,00 €   

Kinder bis 6 Jahre frei frei frei 
 

Ermäßigungen können nur nach Vorlage des entsprechenden Ausweises gewährt werden 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Beschluss VFA 27.03.2025 

https://www.radolfzell.de/startseite

